
Uchwała  Nr XV/155/ 2003
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 8 lipca 2003 r.

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 ustawy z dnia
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. .U. 2003 Nr 15, poz. 148, z późn. zm.)
– Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej
uchwały.
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 2

W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 i przewidzianych w niej
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3, do uchwały
niniejszej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/155/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 8.07.2003 roku
DOCHODY (w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
150 Przetwórstwo przemysłowe 250

15011 Rozwój przedsiębiorczości 250
092 Pozostałe odsetki 250

600 Transport i łączność 2 000
60016 Drogi publiczne gminne 2 000

097 Wpływy z różnych dochodów 2 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 300

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 300
097 Wpływy z różnych dochodów 1 300

710 Działalność usługowa 1 164
71035 Cmentarze 1 164

097 Wpływy z różnych dochodów 1 164
750 Administracja publiczna 2 502

75023 Urzędy gmin 2 502

058 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 500

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 2

097 Wpływy z różnych dochodów 2 000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej

130 642

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000

032 Podatek rolny 1 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 126 012

040 Wpływy z opłaty produktowej 110 593
069 Wpływy z różnych opłat 15 419

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 3 630
013 Wpływy z opłaty restrukturyzacyjnej 3 630

801 Oświata i wychowanie 49 560
80101 Szkoły podstawowe 20 390

075

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

19 800

097 Wpływy z różnych dochodów 590
80110 Gimnazja 40

069 Wpływy z różnych opłat 40
80130 Szkoły zawodowe 28 600

075

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

11 400

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 17 000

097 Wpływy z różnych dochodów 200
80145 Komisje egzaminacyjne 330

069 Wpływy z różnych opłat 330
80195 Pozostała działalność 200



097 Wpływy z różnych dochodów 200
853 Opieka społeczna 59 313

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 150

097 Wpływy z różnych dochodów 150
85315 Dodatki mieszkaniowe 18 618

097 Wpływy z różnych dochodów 18 618
85319 Ośrodki pomocy społecznej 300

092 Pozostałe odsetki 300
85333 Powiatowe urzędy pracy 40 245

097 Wpływy z różnych dochodów 40 245
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 545 503

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 23 028
083 Wpływy z usług 14 500
092 Pozostałe odsetki 28
097 Wpływy z różnych dochodów 8 500

85404 Przedszkola 545

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 19

092 Pozostałe odsetki 500
097 Wpływy z różnych dochodów 26

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 505 330

232
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

505 330

85410 Internaty i bursy szkolne 16 600
083 Wpływy z usług 16 600

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 434
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 434

097 Wpływy z różnych dochodów 2 434
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 237

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 237

096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000

097 Wpływy z różnych dochodów 237
926 Kultura fizyczna i sport 132 471

92601 Obiekty sportowe 132 471

058 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 75 649

097 Wpływy z różnych dochodów 56 822
RAZEM 937 376 0

Ogółem zwiększenie dochodów 937 376

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Grzegorz Dobosz


